
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

 средняя общеобразовательная школа № 7  

имени Евдокии Давыдовны Бершанской  

__________________________________________________________________ 

 350912,  г.Краснодар, ул.Природная, 10В,  ИНН 2312053379, ОГРН 1032307160830 

тел.\факс (861) 2276649, e-mail: school7@kubannet.ru 

  

П Р И К А З 

       02.09.2023                                                                                                           № 4-О 

 

Об утверждении учебных занятий учащихся МБОУ СОШ № 7-ф  
      

     В соответствии с учебным планом,  годовым календарным учебным графиком на 

2024-2025 учебный год и основными образовательными программами МБОУ СОШ 

№ 7 НОО, ООО, СОО принятыми на срок действия П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить расписание уроков учащихся 1-4, 5-9, 10-11 классов (приложение №1) и 
расписание внеурочной деятельности (приложение № 2) на 2024-2025 учебный год. 

2. Учителям – предметникам строго соблюдать расписание уроков, не допускать 
замены без разрешения администрации школы и издания соответствующего 
приказа. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителей директора 
Величко Н.В., Еремкину А.С., Кривову С.Г., Баранову Т.Н. 

 
 

 
 
                   Директор МБОУ СОШ № 7                                                       И.Г. Левицкая 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
С приказом ознакомлены: 

Баранова Т.Н. Овсепян А.И. 

Величко Н.В. ОвсянниковаТ.Н. 

Фатьянова А.В. Павелкина А.В. 

Хакимова А.Х. Першина Е.И. 

Биткузина О.В. Першина Е.П. 

Брунько А.А. Мазяркина Е.А.. 

Власенко А.А. Попова О.Н. 

Волобуева С.С. Попков С.В. 

Гамалий И.В. Портнова М.О. 

Гончарова Е.В. Прокофьева Е.Н. 

Давиденко О.Г. Решетникова В.А. 

Данцова О.Н. Садыгова С.Э. 

Дудкина Ю.О. Макарова Л.Р. 

Заброцкий С.А. Симоненко О.Ю. 

Завалищин Е.А. Соловей С.С. 

Кокоша А.В. Ремпель А.А. 

Казакова Н.М. Сотникова В.В. 

Киселева А.Б. Стручалина О.А. 

Клименко Т.И. Петрухина А.Д. 

Николаева О.Н. Трухина Л.М. 

Конюшний Е.А. Умеренкова Е.В. 

Косухина М.С. Филатова И.А. 

Мишнева А.А.  Мальцева Е.А.. 

Кузнецова Н.В. Хлыщева Н.А. 

Куликова Г.К. Шарифуллина Ю.С. 

Курочкина Е.В. Шерлиева И.Э. 

Лемехова А.В. Шпартко Я.Е. 

Мищенко Е.А. Шубина Е.Г.  

Шулякова А.Р.. Шугайло Л.П. 

Максимчук Д.В. Юрченко А.В. 

Малахова О.В. Як К.П. 

Мамий Т.А. Яковлева И.С. 

Мамчич Т.А. Морозова Н.Д. 

Месропян Н.Д. Мурсалян Д.К. 

Монастыренко С.В. Никулина И.В. 
Колодезная М.В. Байлук И.А. 

Шулякова А.Р. Долгова Б.Р. 
Оборина А.С. 
Макарова Л.Р. 

Морозов Е.Н. 

Мельникова Р.Г. 

Байлук И.А. Колодезная М.В. 

Савченко М.В.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Приложение № 1 

 к приказу № 4-О  от 02.09.2024 
 

расписание занятий начальной школы 
 

1а 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

1 1 Разговоры о 

важном 

Окружающий мир Физическая культура Литературное 

чтение 

Литературное чтение 

1 2 Русский язык Математика Русский язык Математика Русский язык 

1 3 Музыка Литературное 

чтение 

Литературное чтение Физическая 

культура 

Окружающий мир 

1 4 Математика Русский язык Математика Русский язык Изобразительное 

искусство 

1 5 Физическая 

культура 

 
Технология   

1б 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

1 1 Разговоры о 

важном 

Окружающий мир  Русский язык  Русский язык  Литературное чтение  

1 2 Математика  Математика  Литературное чтение  Литературное 

чтение 

Русский язык 

1 3 Физическая 

культура 

Литературное 

чтение  

Математика  Математика Окружающий мир 

1 4 Русский язык  Русский язык  Физическая культура  Технология  Изобразительное 

искусство 

1 5 Музыка    Физическая 

культура 

1в 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

1 1 Разговоры о 

важном 

Литературное 

чтение  

Литературное чтение  Русский язык  Литературное чтение  

1 2 Русский язык  Математика  Математика  Литературное 

чтение  

Русский язык  

1 3 Математика  Физическая 

культура 

Русский язык  Математика  Окружающий мир  

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


1 4 Физическая 

культура 

Русский язык  Окружающий мир  Музыка Технология  

1 5 Изобразительное 

искусство  

  Физическая 

культура 

 

1г 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

1 1 Разговоры о 

важном 

Литературное 

чтение  

Литературное чтение  Русский язык  Литературное чтение  

1 2 Математика  Русский язык  Математика  Литературное 

чтение  

Русский язык  

1 3 Окружающий мир  Математика  Технология  Математика  Физическая 

культура 

1 4 Русский язык Физическая 

культура 

Русский язык Физическая 

культура 

Окружающий мир 

1 5 Музыка Изобразительное 

искусство 

   

1д 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

1 1 Разговоры о 

важном 
Русский язык  Литературное 

чтение  

Литературное 
чтение  

Литературное 
чтение  

1 2 Математика  

Физическая 

культура 

Математика  Математика  

Физическая 

культура 

1 3 Литературное 
чтение  

Математика  

Физическая культура  Технология  Русский язык  

1 4 Русский язык  Окружающий 
мир  

Русский язык  Русский язык  Окружающий мир  

1 5 Музыка Изобразительное 

искусство  

   

1е 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

1 1 Разговоры о 

важном 

Литературное 

чтение  

Литературное 
чтение  

Физическая 

культура 
Литературное 
чтение  

1 2 Математика  Математика  Математика  Русский язык Русский язык  

1 3 Технология Изобразительное 

искусство  

Физическая культура  Литературное 
чтение  

Окружающий мир  

1 4 Русский язык  Русский язык  Русский язык  Математика  Музыка 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


1 5 Физическая 

культура 

Окружающий мир     

1ж 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

1 1 Разговоры о 

важном 

Литературное 

чтение  

Русский язык  Литературное 
чтение  

Литературное чтение  

1 2 Русский язык  Математика  Физическая культура  Физическая 

культура 

Русский язык  

1 3 Физическая 

культура 

Окружающий мир  Математика  Математика  Окружающий мир  

1 4 Математика  Русский язык  Литературное чтение  Русский язык  Технология 

1 5 Изобразительное 

искусство  

Музыка    

1з 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

1 1 Разговоры о 

важном 

Физическая 

культура 

Русский язык  Литературное 

чтение  

Литературное чтение  

1 2 Русский язык  Математика  Физическая культура  Математика  Русский язык  

1 3 Литературное 

чтение  

Литературное 

чтение  

Математика  Технология  Окружающий мир 

1 4 Физическая 

культура 

Русский язык  Окружающий мир  Русский язык  Изобразительное 

искусство 

1 5 Музыка   Физическая 

культура 

 

1и 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

1 1 Разговоры о 

важном 

Русский язык  Литературное чтение  Литературное 

чтение  

Окружающий мир 

1 2 Русский язык  Физическая 

культура 

Математика  Математика  Русский язык  

1 3 Литературное 

чтение  

Математика  Русский язык  Технология  Литературное чтение 

1 4 Математика  Окружающий мир Физическая культура  Русский язык  Изобразительное 

искусство 

1 5 Музыка    Физическая 

культура 

1к  

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

1 1 Разговоры о 

важном 
Русский язык  

Русский язык  Литературное 

чтение  

Окружающий мир  

1 2 Математика  Окружающий 
мир  

Литературное чтение  Математика  Физическая 

культура 

1 3 Литературное 

чтение  

Математика  Математика  

Физическая 

культура 

Литературное 
чтение  

1 4 Русский язык Литературное 
чтение  

Изобразительное 

искусство  

Русский язык  Технология  

1 5 Музыка Физическая 

культура 

   

1 к (дополнительный) 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

1 1 Разговоры о 

важном 

Русский язык Литературное чтение Русский язык Физическая 

культура 

1 2 Математика Литературное 

чтение 

Математика Литературное 

чтение 

Русский язык 

1 3 Литературное 

чтение 

Математика Окружающий мир  

Математика Окружающий мир  

1 4 Русский язык Физическая 

культура 

Русский язык Технология  Изобразительное 

искусство  

1 5 Музыка 
 

Физическая культура    

2б 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

1 1 Разговоры о 

важном 

Физическая 

культура 

Русский язык  Русский язык Литературное чтение  

1 2 Математика  Русский язык  Литературное чтение  Литературное 

чтение  

Русский язык  

1 3 Английский 

язык 

Окружающий мир  Математика  Математика  Окружающий мир  

1 4 Русский язык  Математика  Изобразительное 

искусство  

Английский язык Физическая 

культура 

1 5 Технология  Литературное 

чтение  

Физическая культура  Музыка 
 

2е 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

1 1 Разговоры о 

важном 

Литературное 

чтение  

Физическая культура  Русский язык  Литературное чтение  

1 2 Физическая 

культура 

Математика  Математика  Литературное 

чтение  

Русский язык  

1 3 Математика  Окружающий мир  Литературное чтение  Математика  Окружающий мир  

1 4 Английский 

язык  

Русский язык  Русский язык  Изобразительное 

искусство  

Физическая 

культура 

1 5 Русский язык  Музыка Технология  Английский язык  

 

3б 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

1 1 Разговоры о 

важном 

Русский язык  Русский язык  Русский язык Окружающий мир  

1 2 Математика  Литературное 

чтение  

Физическая культура  Физическая 

культура 

Русский язык  

1 3 Литературное 

чтение 

Математика  Математика  Математика  Литературное чтение 

1 4 Русский язык Окружающий мир  Английский язык  Литературное 

чтение  

Музыка 

1 5 Английский 

язык  

Физическая 

культура 

Технология  Изобразительное 

искусство 

 

3в 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

1 1 Разговоры о 

важном 

Литературное 

чтение  

Русский язык Физическая 

культура 

Литературное чтение  

1 2 Математика Математика  Литературное чтение  Русский язык  Физическая 

культура 

1 3 Литературное 

чтение  

Окружающий мир  Математика  Окружающий мир  Английский язык  

1 4 Русский язык  Русский язык  Технология  Математика  Русский язык  

1 5 Физическая 

культура 

Изобразительное 

искусство 

Английский язык  Музыка 

 

3д 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

1 1 Разговоры о 

важном 

Окружающий мир Литературное чтение  Литературное 

чтение 

Физическая 

культура 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


1 2 Физическая 

культура 

Математика Математика Математика Русский язык  

1 3 Математика  Музыка Изобразительное 

искусство 

Технология  Литературное чтение  

1 4 Литературное 

чтение  

Русский язык Русский язык Русский язык Английский язык  

1 5 Русский язык  Английский язык  Физическая культура  Окружающий мир   

3е 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

1 1 Разговоры о 

важном 

Литературное 

чтение 

Литературное чтение Русский язык  Литературное чтение 

1 2 Русский язык  Математика  Математика  Окружающий мир  Английский язык  

1 3 Окружающий 

мир  

Физическая 

культура 

Английский язык  Математика  Физическая 

культура 

1 4 Математика  Русский язык Русский язык Физическая 

культура 

Русский язык  

1 5 Технология  Изобразительное 

искусство  

Музыка Литературное 

чтение 

 

3ж 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

1 1 Разговоры о 

важном 

Физическая 

культура 

Физическая культура  Литературное 

чтение 

Литературное чтение 

1 2 Русский язык  Математика  Математика  Математика  Русский язык  

1 3 Литературное 

чтение 

Русский язык Литературное чтение  Английский язык  Окружающий мир  

1 4 Математика  Английский язык  Русский язык  Русский язык Физическая 

культура 

1 5 Технология  Окружающий мир Изобразительное 

искусство  

Музыка 
 

2а 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

2 1 Разговоры о 

важном 

Русский язык  Литературное чтение  Английский язык  Окружающий мир 

2 2 Английский 

язык  

Физическая 

культура 

Математика  Литературное 

чтение  

Физическая 

культура 

2 3 Математика Математика Физическая культура  Математика  Русский язык  

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


2 4 Музыка Литературное 

чтение  

Русский язык  Русский язык  Литературное чтение  

2 5 Русский язык  Технология  Окружающий мир  Изобразительное 

искусство  

 

2в 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 

  

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

2 1 Разговоры о 

важном 

Литературное 

чтение 

Русский язык  Физическая 

культура 

Окружающий мир  

2 2 Русский язык  Математика  Физическая культура  Математика  Английский язык  

2 3 Физическая 

культура 

Английский язык  Математика  Литературное 

чтение  

Русский язык 

2 4 Математика  Русский язык Литературное чтение Русский язык Технология  

2 5 Литературное 

чтение  

Окружающий мир  Изобразительное 

искусство  

Музыка 
 

2г 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

2 1 Разговоры о 

важном 

Физическая 

культура 

Русский язык  Литературное 

чтение  

Физическая 

культура 

2 2 Русский язык  Математика  Физическая культура  Математика  Русский язык  

2 3 Английский 

язык  

Литературное 

чтение  

Математика Английский язык  Русский язык  

2 4 Математика  Русский язык  Литературное чтение  Русский язык  Окружающий мир  

2 5 Музыка Окружающий мир  Технология    

2д 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

2 1 Разговоры о 

важном 

Математика  Литературное чтение  Физическая 

культура 

Английский язык  

2 2 Физическая 

культура 

Физическая 

культура 

Математика  Математика  Русский язык  

2 3 Математика  Русский язык  Английский язык  Литературное 

чтение  

Литературное чтение  

2 4 Литературное 

чтение  

Окружающий мир  Русский язык  Русский язык  Музыка 

2 5 Русский язык Изобразительное 

искусство  

Технология  Окружающий мир  

 

2ж 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

2 1 Разговоры о 

важном 

Русский язык  Физическая культура  Литературное 

чтение  

Литературное чтение  

2 2 Русский язык  Окружающий мир  Математика  Математика  Физическая 

культура 

2 3 Физическая 

культура 

Математика  Литературное чтение  Английский язык  Русский язык 

2 4 Математика  Английский язык  Русский язык  Русский язык Окружающий мир  

2 5 Литературное 

чтение  

Технология  Изобразительное 

искусство 

Музыка 

 

2з 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

2 1 Разговоры о 

важном 

Русский язык  Литературное чтение  Литературное 

чтение  

Русский язык  

2 2 Русский язык  Физическая 

культура 

Русский язык  Математика Окружающий мир  

2 3 Физическая 

культура 

Английский язык  Окружающий мир  Физическая 

культура 

Английский язык  

2 4 Математика  Математика  Математика  Русский язык  Изобразительное 

искусство 

2 5 Литературное 

чтение  

Литературное 

чтение  

Музыка Технология  

2и 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 

 

2 1 Разговоры о 

важном 

Литературное 

чтение  

Литературное чтение  Русский язык Окружающий мир 

2 2 Русский язык  Математика  Математика  Литературное 

чтение 

Русский язык 

2 3 Английский 

язык  

Физическая 

культура 

Физическая культура  Математика  Физическая культура 

2 4 Математика  Русский язык Русский язык  Английский язык  Литературное чтение 

2 5 Музыка Окружающий мир Изобразительное 

искусство  

Технология  

3а 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


2 1 Разговоры о 

важном 

Русский язык  Английский язык  Литературное 

чтение 

Окружающий мир 

2 2 Математика  Физическая 

культура 

Математика  Математика  Английский язык  

2 3 Физическая 

культура 

Математика  Литературное чтение  Физическая 

культура 

Русский язык 

2 4 Русский язык Литературное 

чтение  

Русский язык Русский язык Музыка 

2 5 Литературное 

чтение 

Изобразительное 

искусство  

Окружающий мир Технология  

 

3г 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

2 1 Разговоры о 

важном 

Литературное 

чтение  

Литературное чтение  Русский язык  Окружающий мир  

2 2 Математика  Математика  Математика  Физическая 

культура 

Русский язык  

2 3 Литературное 

чтение  

Физическая 

культура 

Английский язык  Математика  Технология 

2 4 Русский язык  Русский язык Русский язык Литературное 

чтение  

Английский язык  

2 5 Физическая 

культура 

Окружающий мир  Музыка Изобразительное 

искусство 

 

4а 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

2 1 Разговоры о 

важном 

Английский язык  Физическая культура  Русский язык  Литературное чтение  

2 2 Математика  Русский язык  Математика  Английский язык  Физическая 

культура 

2 3 Окружающий мир  ОРКСЭ  Окружающий мир  Литературное 

чтение 

Русский язык 

2 4 Русский язык Математика  Русский язык Математика  Изобразительное 

искусство 

2 5 Технология  Литературное 

чтение  

Литературное чтение Музыка 

 

4б 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


2 1 Разговоры о 

важном 

Русский язык  Литературное чтение Литературное 

чтение  

Литературное чтение  

2 2 Математика  Английский язык Физическая культура Математика  Русский язык  

2 3 ОРКСЭ Литературное 

чтение 

Математика Русский язык Физическая 

культура 

2 4 Русский язык  Математика  Русский язык Английский язык  Окружающий мир 

2 5 Музыка Технология Окружающий мир Изобразительное 

искусство 

 

4в 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

2 1 Разговоры о 

важном 

Русский язык  Русский язык ОРКСЭ  Физическая 

культура 

2 2 Английский язык  Окружающий мир  Физическая культура  Математика  Русский язык  

2 3 Русский язык  Математика  Математика  Литературное 

чтение 

Литературное чтение  

2 4 Математика  Литературное 

чтение  

Английский язык  Русский язык Окружающий мир 

2 5 Музыка Технология  Литературное чтение Изобразительное 

искусство  

 

4г 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

2 1 Разговоры о 

важном 

Русский язык  ОРКСЭ  Физическая 

культура 

Английский язык  

2 2 Русский язык  Физическая 

культура 

Математика  Русский язык  Литературное чтение 

2 3 Физическая 

культура 

Математика  Английский язык  Окружающий мир  Русский язык 

2 4 Математика  Литературное 

чтение 

Русский язык Математика  Технология 

2 5 Окружающий мир Изобразительное 

искусство 

Литературное чтение Музыка  

4д 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

2 1 Разговоры о 

важном 

Литературное 

чтение 

Физическая культура  Литературное 

чтение 

Литературное чтение 

2 2 Физическая 

культура 

Математика  Математика  Математика  Русский язык 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


2 3 Русский язык Английский язык  ОРКСЭ  Английский язык  Окружающий мир 

2 4 Математика  Русский язык Русский язык Русский язык Изобразительное 

искусство  

2 5 Литературное 

чтение  

Музыка Окружающий мир  Технология  

 

4е 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

2 1 Разговоры о 

важном 

Русский язык Литературное чтение  Русский язык  Окружающий мир 

2 2 Русский язык  Математика Математика  Физическая 

культура 

Русский язык  

2 3 Литературное 

чтение  

Физическая 

культура 

Окружающий мир Математика  Английский язык  

2 4 Математика  Английский язык  Русский язык Литературное 

чтение 

Изобразительное 

искусство  

2 5 Технология  Литературное 

чтение 

ОРКСЭ  Музыка 

 

4ж 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

2 1 Разговоры о 

важном 

Литературное 

чтение 

Русский язык Английский язык  Литературное чтение 

2 2 Математика Русский язык Физическая культура  Математика  Русский язык 

2 3 Английский язык  Окружающий мир Математика  Физическая 

культура 

Окружающий мир 

2 4 Русский язык Математика  Литературное чтение Русский язык Технология  

2 5 ОРКСЭ  Изобразительное 

искусство  

Музыка Литературное 

чтение 
 

4з 

Смена № 

урока 

понедельник 
 

вторник 
 

среда 
 

четверг 
 

пятница 
 

2 1 Разговоры о 

важном 

Литературное 

чтение  

Русский язык Русский язык  Литературное чтение  

2 2 Русский язык  Русский язык Английский язык  Физическая 

культура 

Русский язык 

2 3 Математика  Окружающий мир Физическая культура  Математика ОРКСЭ  

2 4 Английский язык  Математика Математика  Окружающий мир Технология 

2 5 Литературное 

чтение 

Изобразительное 

искусство  

Литературное чтение Музыка Кубановедение 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


 

Расписание уроков основной школы 

  

№ 5а 5б 5в 5г 5д 5е 5ж 5з 

п
о

н
ед

е
л
ь
н

и
к
 

1 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

2 география математика русский язык английский яз литература 

физическая 

культура математика русский язык 

3 математика русский язык математика математика английский яз музыка литература технология 

4 русский язык кубановедение английский яз география 

изобразительное 

искусство русский язык 

физическая 

культура технология 

5 английский яз русский язык кубановедение русский язык русский язык география история математика 

6 литература 

физическая 

культура 

изобразительное 

искусство литература история математика английский яз русский язык 

7     

физическая 

культура   математика       

в
то

р
н

и
к
 

1 математика история русский язык русский язык математика литература 

физическая 

культура английский яз 

2 история математика однкнр математика технология кубановедение русский язык 

физическая 

культура 

3 

изобразительное 

искусство русский язык английский яз биология технология русский язык математика история 

4 русский язык музыка математика 

изобразительное 

искусство 

физическая 

культура математика биология русский язык 

5 

физическая 

культура литература история литература однкнр биология русский язык литература 

6 кубановедение английский яз 

физическая 

культура музыка   английский яз   математика 

7   

физическая 

культура       история     

ср
ед

а 1 литература история английский яз 

физическая 

культура литература технология однкнр 

изобразительное 

искусство 



2 математика английский яз русский язык история русский язык технология английский яз математика 

3 однкнр математика литература русский язык география литература математика музыка 

4 английский яз технология музыка математика математика русский язык кубановедение английский яз 

5 русский язык технология 

физическая 

культура литература кубановедение математика русский язык русский язык 

6 

физическая 

культура русский язык математика   история английский яз литература литература 

ч
етв

ер
г 

1 математика география история математика русский язык 

изобразительное 

искусство 

физическая 

культура биология 

2 история однкнр русский язык русский язык биология английский яз русский язык 

физическая 

культура 

3 русский язык 

физическая 

культура математика английский яз математика история русский язык однкнр 

4 биология математика литература технология английский яз однкнр история математика 

5 английский яз литература биология технология 

физическая 

культура математика 

изобразительное 

искусство география 

6 музыка русский язык география однкнр литература 

физическая 

культура математика литература 

7       

физическая 

культура     музыка   

п
я
тн

и
ц

а
 

1 литература английский яз математика русский язык английский яз русский язык технология русский язык 

2 

физическая 

культура математика русский язык английский яз русский язык математика технология английский яз 

3 математика литература технология математика русский язык 

физическая 

культура математика история 

4 русский язык 

изобразительное 

искусство технология история 

физическая 

культура русский язык география математика 

5 технология биология литература кубановедение музыка литература английский яз 

физическая 

культура 



6 технология     

физическая 

культура математика   литература кубановедение             

№ 6а 6б 6в 6г 6д 6е 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

1 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

2 математика русский язык 

физическая 

культура история математика английский яз 

3 русский язык 

физическая 

культура история математика русский язык технология 

4 русский язык математика русский язык биология английский яз технология 

5 однкнр английский яз математика 

физическая 

культура музыка математика 

6 английский яз география литература литература 

физическая 

культура музыка 

7 обществознание литература     история русский язык 

8             

в
то

р
н

и
к
 

1 математика литература 

изобразительное 

искусство математика биология литература 

2 русский язык обществознание технология русский язык математика математика 

3 

физическая 

культура русский язык технология история английский яз русский язык 

4 литература английский яз 

физическая 

культура английский яз 

физическая 

культура история 

5 

изобразительное 

искусство 

физическая 

культура английский яз русский язык русский язык 

физическая 

культура 

6   математика русский язык однкнр обществознание 

изобразительное 

искусство 

7     литература       

ср
ед

а 1 

физическая 

культура математика математика русский язык русский язык английский яз 



2 музыка 

изобразительное 

искусство обществознание технология история литература 

3 математика русский язык русский язык технология математика русский язык 

4 география русский язык математика русский язык русский язык однкнр 

5 русский язык история английский яз математика литература география 

6 биология однкнр музыка 

физическая 

культура   математика 

7 английский яз музыка   литература     

ч
етв

ер
г 

1 литература технология математика английский яз русский язык русский язык 

2 математика технология 

физическая 

культура математика география математика 

3 технология 

физическая 

культура русский язык музыка 

изобразительное 

искусство английский яз 

4 технология русский язык русский язык 

изобразительное 

искусство математика русский язык 

5 русский язык математика история 

физическая 

культура английский яз 

физическая 

культура 

6 история     русский язык литература   

7 английский яз     русский язык     

п
ятн

и
ц

а 

1 литература математика биология английский яз технология русский язык 

2 математика русский язык география обществознание технология математика 

3 русский язык история английский яз география литература литература 

4 английский яз русский язык литература биология 



физическая 

культура 

физическая 

культура 

5 история биология математика математика однкнр 

физическая 

культура 

6 английский яз литература литература   математика история 

7     однкнр   русский язык обществознание 

 

  

№ 7а 7б 7в 7г 7д 7е 7ж 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

1 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном разговор о важном 

2 биология география музыка русский язык русский язык алгебра 

физическая 

культура 

3 вероятность русский язык кубановедение география алгебра биология физика 

4 алгебра 

изобразительное 

искусство русский язык обществознание вероятность 

физическая 

культура география 

5 русский язык литература история алгебра английский язык география труд (технология) 

6 

физическая 

культура английский язык алгебра 

изобразительное 

искусство история информатика труд (технология) 

7 физика     вероятность география русский язык английский язык 

в
то

р
н

и
к
 

1 английский язык музыка литература кубановедение история геометрия русский язык 

2 литература физика геометрия история литература русский язык английский язык 

3 геометрия геометрия русский язык 

физическая 

культура география физика история 

4 кубановедение литература история русский язык русский язык английский язык геометрия 

5 музыка 

физическая 

культура алгебра английский язык информатика история география 



6 русский язык алгебра 

физическая 

культура информатика 

труд 

(технология) литература алгебра 

7   история английский язык   

труд 

(технология) география физика 

ср
ед

а 

1 история география литература физика биология 

физическая 

культура русский язык 

2 

изобразительное 

искусство история геометрия 

физическая 

культура литература алгебра литература 

3 алгебра алгебра 

физическая 

культура английский язык 

изобразительное 

искусство история 

физическая 

культура 

4 обществознание 

труд 

(технология) русский язык биология 

физическая 

культура литература алгебра 

5 английский язык 

труд 

(технология) физика музыка английский язык 

физическая 

культура вероятность 

6 русский язык английский язык вероятность география геометрия 

труд 

(технология) биология 

7 

физическая 

культура         

труд 

(технология) обществознание 

ч
етв

ер
г 

1 литература физика 

физическая 

культура литература 

физическая 

культура русский язык музыка 

2 

физическая 

культура английский язык биология геометрия алгебра 

изобразительное 

искусство 

физическая 

культура 

3 физика русский язык 

изобразительное 

искусство история кубановедение геометрия русский язык 

4 география кубановедение английский язык алгебра английский язык музыка геометрия 

5 русский язык русский язык география физика геометрия вероятность кубановедение 

6 информатика геометрия 

труд 

(технология) русский язык физика английский язык английский язык 

7 геометрия 

физическая 

культура 

труд 

(технология) английский язык обществознание     п
ятн

и

ц
а 

1 история обществознание русский язык 

физическая 

культура геометрия кубановедение 

изобразительное 

искусство 



2 география алгебра физика литература русский язык обществознание русский язык 

3 

труд 

(технология) вероятность английский язык русский язык 

физическая 

культура физика история 

4 

труд 

(технология) биология обществознание алгебра физика английский язык алгебра 

5 английский язык русский язык алгебра 

труд 

(технология) алгебра алгебра информатика 

6 алгебра информатика информатика 

труд 

(технология) русский язык русский язык литература 

7   

физическая 

культура география   музыка      

 

 

 

  № 8а 8б 8в 8г 8д 8е 8ж 

понед. 

1 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном разговор о важном 

разговор о 

важном 

2 физика алгебра английский яз технология география русский язык русский язык 

3 биология 

физическая 

культура география обществознание русский язык алгебра английский яз 

4 алгебра обзр русский язык химия английский яз физика история 

5 обществознание технология обзр алгебра химия 

физическая 

культура физика 

6 химия английский яз алгебра 

физическая 

культура физика вероятность биология 

7 русский язык информатика музыка география алгебра технология 

физическая 

культура 

вторн. 

1 физика русский язык технология 

физическая 

культура 

физическая 

культура история кубановедение 

2 музыка химия геометрия кубановедение геометрия литература геометрия 



3 литература алгебра обществознание английский яз информатика география химия 

4 геометрия литература химия 

изобразительное 

искусство технология физика география 

5 кубановедение английский яз физика геометрия 

физическая 

культура химия русский язык 

6 

физическая 

культура геометрия литература история кубановедение английский яз физика 

7 английский яз музыка 

физическая 

культура алгебра вероятность информатика литература 

среда 

1 английский яз алгебра алгебра биология алгебра география музыка 

2 химия физика биология география английский яз литература геометрия 

3 география биология физика английский яз литература геометрия обзр 

4 алгебра 

физическая 

культура география история биология кубановедение обществознание 

5 

изобразительное 

искусство география литература русский язык история биология алгебра 

6 история литература русский язык физика русский язык обзр английский яз 

7 биология русский язык история информатика обществознание английский яз технология 

четв. 

1 геометрия обществознание геометрия химия геометрия 

изобразительное 

искусство английский яз 

2 английский яз физика русский язык геометрия русский язык русский язык вероятность 

3 

физическая 

культура история английский яз русский язык география геометрия химия 

4 вероятность 

физическая 

культура химия русский язык физика история 

физическая 

культура 



5 литература английский яз 

физическая 

культура литература 

физическая 

культура химия алгебра 

6 технология география вероятность 

физическая 

культура 

изобразительное 

искусство 

физическая 

культура биология 

7 русский язык кубановедение информатика английский яз алгебра алгебра география 

пятн. 

1 обзр русский язык алгебра физика музыка английский яз алгебра 

2 

физическая 

культура геометрия история музыка биология русский язык русский язык 

3 информатика биология английский яз вероятность химия алгебра 

изобразительное 

искусство 

4 география 

изобразительное 

искусство 

физическая 

культура биология литература обществознание информатика 

5 русский язык история 

изобразительное 

искусство литература английский яз 

физическая 

культура история 

6 алгебра химия биология обзр история музыка 

физическая 

культура 

7 история вероятность кубановедение алгебра обзр биология литература   

№ 9а 9б 9в 9г 9д 9е 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

1 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

2 английский яз информатика химия история литература алгебра 

3 физика литература информатика химия английский яз русский язык 

4 история русский язык английский яз литература алгебра биология 

5 алгебра английский яз обществознание 

физическая 

культура русский язык химия 

6 химия алгебра русский язык география история 

физическая 

культура 



7 русский язык 

физическая 

культура алгебра     английский яз 

8 

практикум по 

математике           

в
то

р
н

и
к
 

1 физика химия геометрия геометрия история литература 

2 английский яз геометрия физика русский язык обзр история 

3 литература 

физическая 

культура 

физическая 

культура английский яз геометрия обществознание 

4 

физическая 

культура биология история информатика русский язык физика 

5 геометрия алгебра литература физика химия обзр 

6   обзр английский яз биология география геометрия 

7   литература алгебра история физика география 

8           

практикум по 

математике 

ср
ед

а 

1 обзр   история русский язык биология английский яз 

2 обществознание 

физическая 

культура английский яз 

физическая 

культура 

физическая 

культура алгебра 

3 русский язык химия физика история алгебра русский язык 

4 литература английский яз 

физическая 

культура физика русский язык информатика 

5 химия обществознание обзр алгебра литература 

физическая 

культура 

6 география физика алгебра литература химия история 

7 алгебра история   география английский яз   

8           



практикум по 

математике 

ч
етв

ер
г 

1 информатика география биология обзр 

физическая 

культура физика 

2 география русский язык химия литература физика геометрия 

3 

физическая 

культура физика литература биология информатика английский яз 

4 литература история география химия геометрия литература 

5 биология геометрия русский язык английский яз история география 

6 история биология геометрия геометрия английский яз русский язык 

7 русский язык     алгебра     

8       

практикум по 

математике     

п
я
тн

и
ц

а 

1 биология география история 

физическая 

культура обществознание физика 

2 

физическая 

культура английский яз литература физика 

физическая 

культура алгебра 

3 история русский язык русский язык алгебра физика биология 

4 алгебра литература физика английский яз алгебра литература 

5 геометрия физика биология обществознание литература 

физическая 

культура 

6 физика история география русский язык биология история 

7 английский яз алгебра 

физическая 

культура   география химия 

8   

практикум по 

математике 

практикум по 

математике       

 



Расписание средней школы 

  

№ 10а 10б 11а 11б 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

1 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

2 физика история обзр биология 

3 обществознание 

физическая 

культура литература история 

4 математика физика информатика русский язык 

5 литература математика математика физика 

6 русский язык математика физика математика 

7 английский яз обществознание история литература 

в
то

р
н

и
к
 

1 химия география 

физическая 

культура информатика 

2 биология английский яз география 

физическая 

культура 

3 

индивидуальный 

проект физика русский язык математика 

4 обществознание математика математика английский яз 

5 литература математика английский яз математика 

6 математика литература 

элективный 

курс русский обществознание 

7 английский яз   математика химия 

8       

элективный 

английский ср
ед

а 1 математика русский язык информатика физика 



2 математика литература физика литература 

3 

физическая 

культура английский яз 

физическая 

культура обществознание 

4 обществознание математика литература математика 

5 физика информатика 

элективный 

общество математика 

6 

элективный курс 

русский биология математика 

элективный 

история 

7 английский яз 

физическая 

культура обществознание   

8   история информатика   

ч
етв

ер
г 

1 математика 

индивидуальный 

проект история английский яз 

2 история литература математика обзр 

3 русский язык математика математика литература 

4 

физическая 

культура физика русский язык 

физическая 

культура 

5 обществознание физика информатика литература 

6 литература химия английский яз 

элективный 

курс 

7 

элективный 

история английский яз обществознание 

элективный 

курс био 

8   

элективный 

информатика     

п
я
тн

и
ц

а 

1 информатика математика биология обществознание 

2 география математика химия обществознание 

3 обзр физика английский яз география 



4 история русский язык литература английский яз 

5 

элективный 

литература обзр математика русский язык 

6 английский яз обществознание математика литература 

7 английский яз     история 

 

 

 

 

 

 

 
 

Приложение № 2 
 к приказу № 4-О  от 02.09.2024 

 
 

 
 

РАСПИСАНИЕ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

1-4 классы 

Класс   Ф.И.О. руководителя Название Пн. Вт. Ср. Чт. Пятн. Суббота 

1а Лемехова Анна Витальевна Разговоры о важном 08.00-08.40      

 Орлята России      08.00-08.40 

 Безопасные дороги Кубани      09.40-10.20 

 Кубановедение  11.30-12.10     

 
Читательская грамотность/ 

математическая грамотность 

   11.30-12.10   



1б Шулякова Ангелина 
Руслановна 

Разговоры о важном 08.00-08.40      

 Орлята России      08.00-08.40 

 Безопасные дороги Кубани      09.40-10.20 

 Кубановедение   11.30-12.10    

 
Читательская грамотность/ 

математическая грамотность 

   11.30-12.10   

1в Стручалина Ольга 
Анатольевна 

Разговоры о важном 08.00-08.40      

 Орлята России      08.00-08.40 

 Безопасные дороги Кубани      09.40-10.20 

 Кубановедение  11.30-12.10     

 
Читательская грамотность/ 

математическая грамотность 

  11.30-12.10    

1г Садыгова Сабина 
Эльчиновна 

Разговоры о важном 08.00-08.40      

 Орлята России      08.00-08.40 

 Безопасные дороги Кубани      09.40-10.20 

 Кубановедение   11.30-12.10    

 
Читательская грамотность/ 

математическая грамотность 

   11.30-12.10   

 Овсянникова Татьяна 
Николаевна 

Разговоры о важном 08.00-08.40      

1д Орлята России      08.00-08.40 

 Безопасные дороги Кубани      09.40-10.20 

 Кубановедение   11.30-12.10    

 
Читательская грамотность/ 

математическая грамотность 

   11.30-12.10   

1е Месропян Нунэ 
Декартовна 

Разговоры о важном 08.00-08.40      

 Орлята России      08.00-08.40 

 Безопасные дороги Кубани      09.40-10.20 

 Кубановедение   11.30-12.10    

 
Читательская грамотность/ 

математическая грамотность 

   11.30-12.10   

1ж Ремпель Александра 
Анатольевна 

Разговоры о важном 08.00-08.40      

 Орлята России      08.00-08.40 

 Безопасные дороги Кубани      09.40-10.20 

 Кубановедение   11.30-12.10    



 
Читательская грамотность/ 

математическая грамотность 

   11.30-12.10   

1з 
Гамалий Ирина 
Владимировна 

Разговоры о важном 08.00-08.40      

 
Орлята России      08.00-08.40 

 
Безопасные дороги Кубани      09.40-10.20 

 
Кубановедение  11.30-12.10     

 
Читательская грамотность/ 

математическая грамотность 

  11.30-12.10    

1и 
Мищенко Елизавета 
Александровна 

Разговоры о важном 08.00-08.40      

Орлята России      08.00-08.40 

 Безопасные дороги Кубани      09.40-10.20 

 Кубановедение  11.30-12.10     

 
Читательская грамотность/ 

математическая грамотность 

  11.30-12.10    

1к 

Мазяркина Елена 
Алексеевна 

Разговоры о важном 08.00-08.40      

Орлята России      08.00-08.40 

 
Безопасные дороги Кубани    

 
 09.40-10.20 

 
Кубановедение   11.30-12.10    

 
Читательская грамотность/ 

математическая грамотность 

   11.30-12.10   

1 к 

(доп) 

Трухина Любовь 
Михайловна 

Разговоры о важном 08.00-08.40      

Мазяркина Елена 
Алексеевна 

Орлята России      08.00-08.40 

 Безопасные дороги Кубани      09.40-10.20 

 
Кубановедение  11.30-12.10     

 
Читательская грамотность/ 

математическая грамотность 

   11.30-12.10   

2а 
Шугайло Людмила 
Павловна 

Разговоры о важном 13.15-13.55      



Безопасные дороги Кубани      15.00-15.40 

 Кубановедение     16.40-17.20  

 
Читательская грамотность/ 

математическая грамотность 

   17.25-18.05   

2б 

Волобуева Светлана 

Савельевна 
Разговоры о важном 08.00-08.40      

Безопасные дороги Кубани      09.40-10.20 

 Кубановедение     11.30-12.10  

 
Читательская грамотность/ 

математическая грамотность 

   12.25-13.05   

2в 

Стручалина Ольга 
Анатольевна 

Разговоры о важном 13.15-13.55      

Безопасные дороги Кубани      15.00-15.40 

 Кубановедение     16.40-17.20  

 
 Читательская грамотность/ 

математическая грамотность 

   17.25-18.05   

2г 
Овсянникова Татьяна 
Николаевна 

Разговоры о важном 13.15-13.55      

Безопасные дороги Кубани      15.00-15.40 

 
Кубановедение     16.40-17.20  

 
Читательская грамотность/ 

математическая грамотность 

   17.25-18.05   

2д 
Давиденко Ольга 
Геннадьевна 

Разговоры о важном 13.15-13.55      

Безопасные дороги Кубани      15.00-15.40 

 
Кубановедение     16.40-17.20  

 
Читательская грамотность/ 

математическая грамотность 

   17.25-18.05   

2е 
Иванова Екатерина 
Сергеевна 

Разговоры о важном 08.00-08.40      

Безопасные дороги Кубани      09.40-10.20 

 
Кубановедение     11.30-12.10  

 
Читательская грамотность/ 

математическая грамотность 

   12.25-13.05   



2ж 

Яковлева Ирина 
Станиславовна 

Разговоры о важном 13.15-13.55      

Безопасные дороги Кубани      15.00-15.40 

 
Кубановедение     16.40-17.20  

 
Читательская грамотность/ 

математическая грамотность 

   17.25-18.05   

2з 
Овсепян Анастасия 
Игоревна 

Разговоры о важном 13.15-13.55      

Безопасные дороги Кубани      15.00-15.40 

 
Кубановедение     16.40-17.20  

 
Читательская грамотность/ 

математическая грамотность 

   17.25-18.05   

2и 

Месропян Нунэ 
Декартовна 

Разговоры о важном 13.15-13.55      

Безопасные дороги Кубани      15.00-15.40 

 
Кубановедение     16.40-17.20  

 
Читательская грамотность/ 

математическая грамотность 

   17.25-18.05   

3а 
Лемехова Анна 
Витальевна 

Разговоры о важном 13.15-13.55      

Безопасные дороги Кубани      15.00-15.40 

 
Кубановедение     16.40-17.20  

 
Разговоры о 

профессиях/Основы 

финансовой грамотности 

   17.25-18.05   

3б 

Решетникова 
Валентина 
Александровна 

Разговоры о важном 08.00-08.40      

Безопасные дороги Кубани      09.40-10.20 

 
Кубановедение     11.30-12.10  

 
Разговоры о 

профессиях/Основы 

финансовой грамотности 

   12.25-13.05   

3в 

Биткузина Ольга 
Викторовна 

Разговоры о важном 08.00-08.40      

Безопасные дороги Кубани      09.40-10.20 

 Кубановедение     11.30-12.10  



 
Разговоры о 

профессиях/Основы 

финансовой грамотности 

   12.25-13.05   

3г 

Садыгова Сабина 
Эльчиновна 

Разговоры о важном 13.15-13.55      

Безопасные дороги Кубани      15.00-15.40 

 Кубановедение     16.40-17.20  

 
Разговоры о 

профессиях/Основы 

финансовой грамотности 

   17.25-18.05   

3д 

Симоненко Ольга 
Юрьевна 

Разговоры о важном 08.00-08.40      

Безопасные дороги Кубани      09.40-10.20 

 Кубановедение     11.30-12.10  

 
Разговоры о 

профессиях/Основы 

финансовой грамотности 

   12.25-13.05   

3е 
Колодезная Маргарита 
Витальевна 

Разговоры о важном 08.00-08.40      

Безопасные дороги Кубани      09.40-10.20 

 
Кубановедение     11.30-12.10  

 
Разговоры о 

профессиях/Основы 

финансовой грамотности 

   12.25-13.05   

3ж 
Малахова Оксана 
Викторовна 

Разговоры о важном 08.00-08.40      

Безопасные дороги Кубани      09.40-10.20 

 
Кубановедение     11.30-12.10  

 
Разговоры о 

профессиях/Основы 

финансовой грамотности 

   12.25-13.05   

4а 

Гамалий Ирина 
Владимировна 

Разговоры о важном 13.15-13.55      

Безопасные дороги Кубани      15.00-15.40 

 
Кубановедение     16.40-17.20  

 
Разговоры о 

профессиях/Основы 

финансовой грамотности 

   17.25-18.05   



 Самбо в школу  17.25-18.05     

4б 

Волобуева Светлана 

Савельевна 
Разговоры о важном 13.15-13.55      

Безопасные дороги Кубани      15.00-15.40 

Кубановедение     16.40-17.20  

Разговоры о 

профессиях/Основы 

финансовой грамотности 

   17.25-18.05   

 Самбо в школу  17.25-18.05     

4в 

Трухина Любовь 
Михайловна 

Разговоры о важном 13.15-13.55      

Безопасные дороги Кубани      15.00-15.40 

Кубановедение     16.40-17.20  

Разговоры о 

профессиях/Основы 

финансовой грамотности 

   17.25-18.05   

 Самбо в школу  17.25-18.05     

4г 

Шарифуллина Юлия 
Сергеевна 

Разговоры о важном 13.15-13.55      

Безопасные дороги Кубани      15.00-15.40 

Кубановедение     16.40-17.20  

Разговоры о 

профессиях/Основы 

финансовой грамотности 

   17.25-18.05   

 Самбо в школу   17.25-18.05    

4д 

Байлук Инна 
Алексеевна 

Разговоры о важном 13.15-13.55      

Безопасные дороги Кубани      15.00-15.40 

Кубановедение     16.40-17.20  

Разговоры о 

профессиях/Основы 

финансовой грамотности 

   17.25-18.05   

 Самбо в школу  17.25-18.05     

4е 

Клименко Татьяна 
Ивановна 

Разговоры о важном 13.15-13.55      

Безопасные дороги Кубани      15.00-15.40 

Кубановедение     16.40-17.20  



Разговоры о 

профессиях/Основы 

финансовой грамотности 

   17.25-18.05   

Самбо в школу   17.25-18.05    

4ж 

Бойцова Алена 
Анатольевна 

Разговоры о важном 13.15-13.55      

Безопасные дороги Кубани      15.00-15.40 

Кубановедение     16.40-17.20  

Разговоры о профессиях/Основы 

финансовой грамотности 

   17.25-18.05   

Самбо в школу   17.25-18.05    

4з 

Савченко Мария 
Владимировна 

Разговоры о важном 13.15-13.55      

Безопасные дороги Кубани      15.00-15.40 

Кубановедение     16.40-17.20  

Разговоры о профессиях/Основы 

финансовой грамотности 

   17.25-18.05   

Самбо в школу   17.25-18.05    

 
                                                                                5-9 классы 

Класс   Ф.И.О. руководителя Название Пн. Вт. Ср. Чт. Пятн. 

5а 

Мальцева  Елена Анатольевна «Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

 

Голубицкая Светлана 

Васильевна 

Семьеведение 14.00-14.40     

 

Мальцева  Елена Анатольевна Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 

Мальцева  Елена Анатольевна Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

5б 
Монастыренко Сергей 

Викторович 

«Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     



 
Голубицкая Светлана 

Васильевна 

Семьеведение   14.00-14.40   

 
Монастыренко Сергей 

Викторович 

Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 
Монастыренко Сергей 

Викторович 

Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

5в 
Кузнецова Наталья 

Владимировна 

«Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

 
Голубицкая Светлана 

Васильевна 

Семьеведение  14.00-14.40    

 
Кузнецова Наталья 

Владимировна 

Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 
Кузнецова Наталья 

Владимировна 

Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

5г 
Мельникова Римма 

Гамильевна 

«Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

 
Голубицкая Светлана 

Васильевна 

Семьеведение   13.10-13.50   

 
Мельникова Римма 

Гамильевна 

Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 
Мельникова Римма 

Гамильевна 

Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

5д 
Як Кирилл Петрович «Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

 

Голубицкая Светлана 

Васильевна 

Семьеведение  13.10-13.50    

 

Як Кирилл Петрович Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 

Як Кирилл Петрович Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

 

5е 

 

Оборина Алена Сергеевна 

 

«Разговор о важном» 

  

 

08.45-09.25 

    

 

Голубицкая Светлана 

Васильевна 

 

Семьеведение     13.10-13.50 

 Оборина Алена Сергеевна Функциональная грамотность     08.00-08.-40 



 Оборина Алена Сергеевна Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

5ж 
Першина Елена Петровна «Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

 
Голубицкая Светлана 

Васильевна 

Семьеведение     14.00-14.40 

 
Першина Елена Петровна Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 
Першина Елена Петровна Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

5з 
Сотникова  Валентина 

Владимировна 

«Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

 
Голубицкая Светлана 

Васильевна 

Семьеведение    14.00-14.40  

 
Сотникова  Валентина 

Владимировна 

Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 
Сотникова  Валентина 

Владимировна 

Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

6а 

Шубина Евгения Геннадиевна «Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

Шубина Евгения Геннадиевна «Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

 Шпортко Яна Евгеньевна Кубановедение     14.00-14.40 

 
Голубицкая Светлана 

Васильевна 

Семьеведение 08.00-08.40     

 Шубина Евгения Геннадиевна Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 Шубина Евгения Геннадиевна Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

6б 

Казакова Наталья Михайловна «Разговор о важном» 

  

8.45-09.25     

Казакова Наталья Михайловна «Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

 
Шпортко Яна Евгеньевна Кубановедение    

13.10-13.50 
 

 
Голубицкая Светлана 

Васильевна 

Семьеведение  08.00-08.40    

 
Казакова Наталья Михайловна Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 
Казакова Наталья Михайловна Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

6в 
Власенко Алла Анатольевна «Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     



Власенко Алла Анатольевна «Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

 Шпортко Яна Евгеньевна Кубановедение  08.00-08.40    

 
Голубицкая Светлана 

Васильевна 

Семьеведение   08.00-08.40   

 
Власенко Алла Анатольевна Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 
Власенко Алла Анатольевна Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

 

 

 

6г 

Мишнева  Анастасия 

Александровна 

 

«Разговор о важном» 

  

 

08.45-09.25 

    

Мишнева  Анастасия 

Александровна 

«Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

 Шпортко Яна Евгеньевна Кубановедение  14.00-14.40    

 
Голубицкая Светлана 

Васильевна 

Семьеведение  14.45-15.25    

 
Мишнева  Анастасия 

Александровна 

Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 
Мишнева  Анастасия 

Александровна 

Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

6д 

Куликова Гульнара 

Камальтиновна 
«Разговор о важном» 

  

8.45-09.25     

 Куликова Гульнара 

Камальтиновна 
«Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

 Шпортко Яна Евгеньевна Кубановедение   13.10-13.50   

 
Голубицкая Светлана 

Васильевна 

Семьеведение     08.00-08.40 

 
Куликова Гульнара 

Камальтиновна 

Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 
Куликова Гульнара 

Камальтиновна 

Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

6е 

Косухина Мария Сергеевна «Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

 Косухина Мария Сергеевна «Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

 Шпортко Яна Евгеньевна Кубановедение   14.00-14.40   

 
Голубицкая Светлана 

Васильевна 

Семьеведение    13.10-13.50  

 
Косухина Мария Сергеевна Функциональная грамотность     08.00-08.-40 



 
Косухина Мария Сергеевна Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

7а 

Трегуб Валентина Михайловна «Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

 Трегуб Валентина 

Михайловна 
«Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

 
Прокофьева Екатерина 

Николаевна 

Семьеведение     14.00-14.40 

 
Трегуб Валентина Михайловна Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 
Трегуб Валентина Михайловна Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

7б 

Шерлиева Ирина Эдуардовна «Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

Шерлиева Ирина Эдуардовна «Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

 
Прокофьева Екатерина 

Николаевна 

Семьеведение   14.00-14.40   

 
Шерлиева Ирина Эдуардовна Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 
Шерлиева Ирина Эдуардовна Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

7в 

Никулина  Ирина 

Вячеславовна 

«Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

Никулина  Ирина 

Вячеславовна 

«Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

 
Прокофьева Екатерина 

Николаевна 

Семьеведение 13.10-13.50     

 
Никулина  Ирина 

Вячеславовна 

Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 
Никулина  Ирина 

Вячеславовна 

Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

7г 

Морозов Евгений Николаевич «Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

Морозов Евгений Николаевич «Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

 
Прокофьева Екатерина 

Николаевна 

 

Семьеведение 14.00-14.40     

 
Морозов Евгений Николаевич Функциональная грамотность     08.00-08.-40 



 
Морозов Евгений Николаевич Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

7д 

Фуфаева Гаянэ Гивиовна «Разговор о важном» 

  

8.45-09.25     

Фуфаева Гаянэ Гивиовна «Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

 
Прокофьева Екатерина 

Николаевна 

Семьеведение 14.45-15.25     

 
Фуфаева Гаянэ Гивиовна Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 
Фуфаева Гаянэ Гивиовна Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

7е 

Макарова Люция Ринатовна «Разговор о важном» 

  

8.45-09.25     

Макарова Люция Ринатовна «Россия – мои горизонты»    08.00-08.40,  

 
Прокофьева Екатерина 

Николаевна 

Семьеведение    14.00-14.40  

 
Макарова Люция Ринатовна Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 
Макарова Люция Ринатовна Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

7ж 

Салагаева Елена Сергеевна «Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

Салагаева Елена Сергеевна «Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

 
Прокофьева Екатерина 

Николаевна 

Семьеведение    13.10-13.50  

 
Салагаева Елена Сергеевна Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 
Салагаева Елена Сергеевна Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

8а 

Кривов Сергей  Иванович «Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

Кривов Сергей  Иванович «Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

 
Прокофьева Екатерина 

Николаевна 

Семьеведение 08.00-08.40     

 Хлыщева Нина Анатольевна Практикум по геометрии  14.45-15.25    

 Кривов Сергей  Иванович Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 Кривов Сергей  Иванович Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

8б 

Хлыщева Нина Анатольевна «Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

Хлыщева Нина Анатольевна «Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  



 
Прокофьева Екатерина 

Николаевна 

Семьеведение  14.00-14.40    

  Хлыщева Нина Анатольевна Практикум по геометрии   08.00-08.40   

 Хлыщева Нина Анатольевна Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 Хлыщева Нина Анатольевна Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

8в 

Мамчич Татьяна 

Александровна 
«Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

Мамчич Татьяна 

Александровна 
«Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

 
Прокофьева Екатерина 

Николаевна 

Семьеведение   08.00-08.40   

 
 Мамчич Татьяна 

Александровна 
Практикум по геометрии     08.00-08.40 

 
Мамчич Татьяна 

Александровна 
Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 
Мамчич Татьяна 

Александровна 
Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

8д 

Морозова Надежда 

Дмитриевна 
«Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

Морозова Надежда 

Дмитриевна 
«Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

 
Прокофьева Екатерина 

Николаевна 

Семьеведение     08.00-08.40 

  Оборина Алена Сергеевна Практикум по геометрии  08.00-08.40    

 
Морозова Надежда 

Дмитриевна 
Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 
Морозова Надежда 

Дмитриевна 
Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

8г 

Шпортко Яна Евгеньевна «Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

Шпортко Яна Евгеньевна «Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

 
Прокофьева Екатерина 

Николаевна 

Семьеведение    14.45-15.25  

 
Мамчич Татьяна 

Александровна 
Практикум по геометрии  08.00-08.40    

 Шпортко Яна Евгеньевна Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 Шпортко Яна Евгеньевна Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

8е 

Конюшний Егор Алексеевич «Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

Конюшний Егор Алексеевич «Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  



 
Прокофьева Екатерина 

Николаевна 

Семьеведение  14.45-15.25    

   Хлыщева Нина Анатольевна Практикум по геометрии  08.00-08.40    

 Конюшний Егор Алексеевич Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 Конюшний Егор Алексеевич Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

8ж 

Максимчук Дмитрий 

Валерьевич 
«Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

Максимчук Дмитрий 

Валерьевич 
«Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

 
Прокофьева Екатерина 

Николаевна 

Семьеведение     14.45-15.25 

   Хлыщева Нина Анатольевна Практикум по геометрии    14.45-15.25  

 
Максимчук Дмитрий 

Валерьевич 
Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 
Максимчук Дмитрий 

Валерьевич 
Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

9а 

Соловей Сергей Сергеевич «Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

Хлыщева Нина Анатольевна «Практикум по геометрии»     08.00-08.40 

Соловей Сергей Сергеевич «Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

Еремкина Анна Сергеевна «Кубановедение»   14.45-15.25   

 Баранова Татьяна Николаевна Проектная деятельность  13.10-13.50    

 
Трубачева Татьяна Леонидовна 

 

Семьеведение  14.00-14.40    

 Соловей Сергей Сергеевич Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 Соловей Сергей Сергеевич Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

9б 

Фисун Алексей Геннадьевич «Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

Фисун Алексей Геннадьевич «Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

Кузнецова Наталья 

Владимировна 

Практикум по геометрии     08.00-08.40 

Еремкина Анна Сергеевна «Кубановедение»   08.45-09.25   

 Баранова Татьяна Николаевна Проектная деятельность   14.45-15.25   

 Трубачева Татьяна Леонидовна Семьеведение 14.45-15.25     

 Фисун Алексей Геннадьевич Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 Фисун Алексей Геннадьевич Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 



9в 

Юрченко Анна Владимировна «Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

Хлыщева Нина Анатольевна «Практикум по геометрии»   08.00-08.40   

Юрченко Анна Владимировна «Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

Еремкина Анна Сергеевна «Кубановедение»   14.00-14.40   

 Баранова Татьяна Николаевна Проектная деятельность  08.00-08.40    

 Трубачева Татьяна Леонидовна Семьеведение  14.45-15.25    

 Юрченко Анна Владимировна Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 Юрченко Анна Владимировна Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

9г 

Долгова Бэлла Руслановна «Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

Кузнецова Наталья 

Владимировна 

Практикум по геометрии  08.00-08.40    

Долгова Бэлла Руслановна «Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

Еремкина Анна Сергеевна «Кубановедение» 14.00-14.40     

 Баранова Татьяна Николаевна Проектная деятельность     14.00-14.40 

 Трубачева Татьяна Леонидовна Семьеведение   14.45-15.25   

 Долгова Бэлла Руслановна Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

 Долгова Бэлла Руслановна Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

9д 

Шпортко Яна Евгеньевна «Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

Кузнецова Наталья 

Владимировна 

Практикум по геометрии   08.00-08.40   

Шпортко Яна Евгеньевна «Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

Еремкина Анна Сергеевна «Кубановедение»  14.45-15.25    

Баранова Татьяна Николаевна Проектная деятельность 14.00-14.40     

Трубачева Татьяна Леонидовна Семьеведение     14.45-15.25 

Шпортко Яна Евгеньевна Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

Шпортко Яна Евгеньевна Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

9е 

Попова Ольга Николаевна «Разговор о важном» 

  

08.45-09.25     

Кузнецова Наталья 

Владимировна 

Практикум по геометрии   14.00-14.40   



Попова Ольга Николаевна «Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

Еремкина Анна Сергеевна «Кубановедение» 14.45-15.25     

Баранова Татьяна Николаевна Проектная деятельность    14.00-14.40  

Трубачева Татьяна Леонидовна Семьеведение 08.00-08.40     

Попова Ольга Николаевна Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

Попова Ольга Николаевна Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

  

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

10-11 классы 

 

№ 

П/П 
Ф.И.О. руководителя Название Пн. Вт. Ср. Чт. Пятн. 

10 а 

Брунько Анна Александровна «Разговор о важном»   08.45-09.25     

Гончарова Екатерина 

Владимировна 

Самбо  14.45-15.25    

Брунько Анна Александровна «Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

Шпортко Яна Евгеньевна «Кубановедение»    14.45-15.25  

Трубачева Татьяна 

Леонидовна 

Семьеведение   08.00-08.40   

Брунько Анна Александровна Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

Брунько Анна Александровна Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

10б 

Курочкина Екатерина 

Владимировна 
«Разговор о важном»   08.45-09.25     

Гончарова Екатерина 

Владимировна 

Самбо     14.45-15.25 

Курочкина Екатерина 

Владимировна 
«Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

Шпортко Яна Евгеньевна «Кубановедение»     10.35-11.15 

Трубачева Татьяна 

Леонидовна 

Семьеведение  14.00-14.40    



Курочкина Екатерина 

Владимировна 

Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

Курочкина Екатерина 

Владимировна 

Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

11 а 

Хакимова Асия Хамедулловна «Разговор о важном»   08.45-09.25     

Филатова Инна 

Александровна 

Самбо 14.45-15.25     

Хакимова Асия Хамедулловна «Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

Трубачева Татьяна 

Леонидовна 

Семьеведение     14.00-14.40 

Хакимова Асия Хамедулловна Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

Хакимова Асия Хамедулловна Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

11 б 

Данцова Ольга Николаевна «Разговор о важном»   08.45-09.25     

Филатова Инна 

Александровна 

Самбо     14.45-15.25 

Данцова Ольга Николаевна «Россия – мои горизонты»    08.00-08.40  

Трубачева Татьяна 

Леонидовна 

Семьеведение   14.00-14.40   

Данцова Ольга Николаевна Функциональная грамотность     08.00-08.-40 

Данцова Ольга Николаевна Безопасные дороги Кубани     09.00-09.40 

 


		2024-10-06T19:22:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ БЕРШАНСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа




